
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеошворцинская средняя общеобразовательная   школа  

имени Ф.А. Пушиной» 

 

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина нимо  шор ѐзо огъя тодон-валан сетись 

дышетсконни  огъя тодон-валан сетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт  

 

Приказ 

от 10.10.2024 г.                                                                                                                  № 179 

 

Об утверждении аналитической справки 

 На основании приказа МБОУ Большеошворцинская СОШ № 167/1 от 19.09.2024 г. 

«О заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся» заместителем директора по УВР Рудиной А. 

В. был организован мониторинг целевой модели наставничества. 

Приказываю: 

1.Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга внедрения целевой модели 

наставничества в МБОУ Большеошворцинская СОШ 

2.Кураторам целевой модели наставничества Рудиной А. В., Задорожнюк Л. В. 

продолжить работу по выполнению дорожной карты внедрения целевой модели 

наставничества . 

 

Директор школы:                           Пономарев Ю. Л. 


		2024-10-14T14:01:24+0300
	ПОНОМАРЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




